

Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutatenliste

(de) Zutaten: Glukosesirup, Wasser, Bananenpüree 13%, Mangopüree 13%, konzentrierter Passionsfruchtsaft 4%, Geliermittel: Pektin, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Xanthan, Aromen, Vitamin C, E und B1, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. #Kann enthalten: Eier, Milch, Gluten, Soja, Senf.

(en) Ingredients: Glucose syrup, water, banana purée 13%, mango purée 13%, concentrated juice passion fruit 4%, gelling agent: pectin, modified starch, thickener: xanthan gum, flavours, vitamins C, E, B1, preservative: ascorbic acid. #May contain: eggs, milk, gluten, soy, mustard.

(fr) Ingrédients: Sirop de glucose, eau, purée de banane 13%, purée de mangue 13%, jus concentré de fruit de la passion 4%, gélifiant: pectines, amidon modifié, épaississant: gomme xanthane, arômes, vitamines C, E, et B1, antioxydant: acide ascorbique. #Peut contenir: oeufs, lait, gluten, soja, moutarde.

(it) Ingredienti: Sciroppo di glucosio, acqua, purea di banane 13%, purea di mango 13%, succo concentrato di frutto della passione 4%, agenti gelificanti: pectine, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, aromi, vitamine C, E e B1, antiossidante: acido ascorbico. #Può contenere: uova, latte, glutine, soia, senape.

Allergene

(de)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

- Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

- Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)
- Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zusatzstoffe

Nährwerte

Zubereitungsgrad

UNPREPARED

Nährwertdeklaration	pro 100	pro Portion
Energie (Kilokalorien)	~ 201 kcal	~ 184 kcal
Energie (Kilojoule)	~ 856 kJ	~ 782 kJ
Fett	~ 0 g	~ 0 g
· davon gesättigte Fettsäuren	~ 0 g	~ 0 g
Kohlehydrate	~ 50 g	~ 46 g
· davon Zucker	~ 13 g	~ 12 g
Eiweiss	~ 0 g	~ 0 g
Salz	~ 0.05 g	~ 0.05 g

Vitamin / Mineralstoff	pro 100 g		pro 90 g	
Vitamin C	~ 61 mg	76 %*	~ 55 mg	69 %*
Thiamin (Vitamin B1)	~ 0.25 mg	23 %*	~ 0.22 mg	20 %*
Vitamin E	~ 5.5 mg	46 %*	~ 5 mg	42 %*

Ernährung / Zubereitung / sonstige Verbraucherinformationen

Ernährungshinweise

(de) Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)

(en) Vegetarian - Denotes a product that contains no meat or other animal products but depending upon the local market regulations may also contain milk, eggs, products from bees (and in some markets also fish), and their components.

(de) Lacto-Ovo

(en) Lacto-Ovo

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

(de) Enthält Natrium. #Empfohlen werden eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

(en) Contains sodium. #To be used as a supplement to a varied, balanced diet and healthy lifestyle.

(fr) Contient du sodium. #Ce produit est destiné, compte tenu d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain.

(it) Contiene sodio. #Da utilizzare nell'ambito di una dieta varia ed equilibrata seguendo uno stile di vita sano.

Zubereitungsanweisungen **(de)** Verschluss öffnen und direkt aus dem Beutel konsumieren. Dazu genügend Isostar Hydrate & Perform trinken.

(en) Open and consume directly from the sachet. It should be taken with an Isostar drink.

(fr) Ouvrir et consommer directement au sachet. A associer à une boisson Isostar.

(it) Apri e consuma direttamente nella bustina. Da abbinare a un drink Isostar.